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Чемпіонат U-19
2017/18 25-й тур, Матч №170

П`ятниця, 25.05.2018, 13:00, "Колос", Долинська. 26°C. Глядачі: 150

«Зірка» Кропивницький

0 : 0

«Ворскла» Полтава

96 Степанцов Богдан
85 Ходорченко Микита
68 Сираш Микола
36 Лопушенко Ігор (К)
63 Павлюк Кирило
80 Крутін Максим
37 Касімов Дмитро
54 Широков Дмитро
35 Коноваленко Максим
57 Писарєв Станіслав
75 Савіцький Андрій

Запасні
88 Сидоренко Ярослав
56 Ромашев Денис
48 Прадунець Вадим
71 Лев Артем
65 Назарик Андрій
39 Мачелюк Артем

Тренер
Даренко Вадим

12 Солобчук Костянтин
3 Мамросенко Іван
4 Пилипенко Віктор
17 Корякін Павло
5 Дудка Микита (К)
8 Котов Костянтин
20 Юрченко Ілля
2 Товстий Максим
6 Видря Владислав
18 Кожевніков Олександр
19 Галата Денис

Запасні
1 Гумметов Давид
14 Коротченко Єгор
10 Ширіпа Данило
9 Мосійчук Назар
13 Сідор Денис
15 Браткевич Владислав
11 Зоря Роман

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Мамчур Віктор
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 25-й тур, Матч №170
П`ятниця, 25.05.2018, 13:00, "Колос", Долинська. 26°C. Глядачі: 150

«Зірка» Кропивницький 0 : 0 «Ворскла» Полтава
31' 3 Мамросенко Іван

57 Писарєв Станіслав 39'

36 Лопушенко Ігор 51'

54 Широков Дмитро
39 Мачелюк Артем 62'

62' 6 Видря Владислав
9 Мосійчук Назар

37 Касімов Дмитро 65'

72' 20 Юрченко Ілля
10 Ширіпа Данило

80 Крутін Максим 75'

77' 5 Дудка Микита

79' 19 Галата Денис
14 Коротченко Єгор

80' 8 Котов Костянтин
75 Савіцький Андрій

65 Назарик Андрій 82'

90+4' 2 Товстий Максим
15 Браткевич Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


